PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU fã) PARANÁ
bgaçeaso

Procedimento administrativo nº 06/2022
Dispensa de licitação nº 03/2022

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Porecatu
OBJETO: Aquisição de tapetes em vinil personalizado.
VALOR: R$ 1.667,74 (hum mil seiscentos e sessenta e sete reais e setenta e quatro
centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 041220140.2.008.3390.30.00.00-1570
AMPARO LEGAL: Artigo 24 inciso, II da Lei nº 8.666/93.

Porecatu, 13 de janeiro de 2022.